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Serdülő Páros Bajnokság 
 

  Páros tagjai Egyesület neve Egyéni 
eredmény

Páros 
összesen 

Tarolás 
összesen 

Üres 
összesen

1 Zsíros Olivér Egri Nyomda SE 521 1 083 344 12

  Ander Tamás Kazincbarcikai V. 562 1083 344 12

2 Pintér Gábor ZTK - FMVAS 532 1 068 344 13

  Elek Attila Ferroép-Szeged TE 536 1068 344 13

3 Németh László Soproni Sörgurítók 539 1 050 327 8

  Péter Dávid Soproni Sörgurítók 511 1050 327 8

4 Dévényi Dániel Péti MTE 527 1 041 338 8

  Oláh Tamás Kaposvári TK 514 1041 338 8

5 Major László BKV Előre SC 519 1 037 331 15

  Földvári Levente Rákoshegyi VSE 518 1037 331 15

6 Bíró Patrik Főv. Vízművek 532 1 029 348 14

  Sajermann Gergő Rákoskerti TBKE 497 1029 348 14

7 Orbán Richárd Gravitáció TK 539 1 017 326 12

  Boucsek Zoltán Gravitáció TK 478 1017 326 12

8 Vörös Milán TETRA TC 513 1 011 320 12

  Pintér Károly Lovászi Bányász 498 1011 320 12

9 Balog Péter PMSE-AH 525 1 004 299 19

  Tóth Norbert FTC 479 1004 299 19

10 Elek Zoltán Földeáki TC 490 981 313 13

  Farkas Roland KÖSZOLG SC 491 981 313 13

11 Lóránth Jenő FVM - Vép 494 979 287 17

  Ifj. Budai Miklós Budai SE 485 979 287 17

12 Hetei Alex Nyíregyházi TK 484 962 279 25

  Éliás Gábor Nyíregyházi TK 478 962 279 25

13 Ley Attila Oroszlányi SZE 475 912 231 38

  Hankó Ádám Dámárk SE 437 912 231 38
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Ifjúsági Páros Bajnokság 

 
  Páros tagjai Egyesület neve Egyéni 

eredmény
Páros 

összesen 
Tarolás 

összesen 
Üres 

összesen

1 Járfás Szilárd ZTK - FMVAS 588 1 162 409 2

  Kiss Tamás ZTK - FMVAS 574 1162 409 2

2 Kéri Sándor Bp. Erőmű SE 558 1 085 370 1

  Hűvős Zsolt Ceglédi VSE 527 1085 370 1

3 Bóka Róbert FTC 527 1 081 361 4

  Kovács Gábor FTC 554 1081 361 4

4 Bíró Norbert Szolnoki MÁV SE 556 1 081 340 9

  Szakács Ferenc ELMAX Pápa 525 1081 340 9

5 Kiss József Debreceni EAC 522 1 065 359 5

  Mogyorósi Péter Nyíregyházi TK 543 1065 359 5

6 Szűcs Csaba Soproni Sörgurítók 521 1 054 326 9

  Rudolf Balázs Soproni Sörgurítók 533 1054 326 9

7 Horváth Attila Horváth TK 550 1 050 344 10

  Kovács Richárd Lauf-B TK 500 1050 344 10

8 Dobos Gábor MTE 514 1 032 318 15

  Takács László Mosonszentmiklós 518 1032 318 15

9 Somodi Károly Tiszakécskei VSE 524 1 028 352 10

  Fekete József KÖSZOLG SC 504 1028 352 10

10 Kisházy Norbert ATTALA SE 542 1 024 313 15

  Zsámboki Ádám Répcelaki SE 482 1024 313 15

11 Kozma Péter Lénárd-Team Tata 482 1 020 341 12

  Juhász Csaba Oroszlányi SZE 538 1020 341 12

12 Császár Tamás PMSE-AH 536 1 019 325 14

  Tuboly Gábor FTC 483 1019 325 14

13 Zapletán Zsombor Ferroép-Szeged TE 472 981 296 9

  Tátrai Sándor Ferroép-Szeged TE 509 981 296 9
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Serdülő Egyéni Bajnokság 

 
  

Versenyző neve Egyesület neve Szül. 
dátum 

Verseny-
eng. sz. 

Végered-
mény 

Taro-
lás 

Üres 

1 Major László BKV Előre SC 1989.07.02 0571 570 209 4

2 Pintér Gábor ZTK - FMVAS 1988.11.15 1250 565 202 5

3 Földvári Levente Rákoshegyi VSE 1990.05.05 1731 527 175 6

4 Balog Péter PMSE-AH 1989.10.11 0526 525 174 8

5 Elek Attila Ferroép-Szeged TE 1989.01.28 0284 522 146 1

6 Németh László Soproni Sörgurítók 1989.11.01 0115 498 155 5

7 Dévényi Dániel Péti MTE 1990.08.13 1831 497 159 3

8 Oláh Tamás Kaposvári TK 1990.04.29 1624 494 157 8

9 Ander Tamás Kazincbarcikai V. 1990.05.05 0272 484 158 9

10 Orbán Richárd Gravitáció TK 1990.05.22 0032 479 122 9

11 Bíró Patrik Főv. Vízművek 1991.01.09 1190 476 135 7

12 Zsíros Olivér Egri Nyomda SE 1990.09.23 0964 461 133 10
 
 

Ifjúsági Egyéni Bajnokság 
 
  

Versenyző neve Egyesület neve Szül. 
dátum 

Verseny-
eng. sz. 

Végered-
mény 

Taro-
lás 

Üres 

1 Bíró Norbert Szolnoki MÁV SE 1984.01.08 0189 584 206 3

2 Kiss Tamás ZTK - FMVAS 1984.06.29 1246 579 187 1

3 Mogyorósi Péter Nyíregyházi TK 1985.07.16 0606 557 185 3

4 Kisházy Norbert ATTALA SE 1987.09.21 1088 553 181 3

5 Járfás Szilárd ZTK - FMVAS 1985.02.15 1248 548 183 1

6 Kéri Sándor Bp. Erőmű SE 1986.05.29 0937 547 168 3

7 Rudolf Balázs Soproni Sörgurítók 1985.03.04 1941 546 187 2

8 Hűvős Zsolt Ceglédi VSE 1987.11.02 1806 542 185 3

9 Császár Tamás PMSE-AH 1988.06.25 0529 542 182 3

10 Horváth Attila Horváth TK 1987.04.27 1410 539 183 4

11 Kovács Gábor FTC 1985.09.07 0347 527 169 4

12 Juhász Csaba Oroszlányi SZE 1985.12.03 1747 492 160 7
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Serdülő Összetett Egyéni Bajnokság 

 

  
Versenyző neve Egyesület neve Szül. 

dátum 
Vers. 
eng. 
sz. 

1. napi 
ered-
mény 

2. napi 
ered-
mény 

Vége-
red-

mény 

Tarol
ás 

Ü-
res

1 Pintér Gábor ZTK - FMVAS 1988.11.15 1250 532 565 1 097 362 11

2 Major László BKV Előre SC 1989.07.02 0571 519 570 1 089 374 12

3 Elek Attila Ferroép-Szeged TE 1989.01.28 0284 536 522 1 058 330 8

4 Balog Péter PMSE-AH 1989.10.11 0526 525 525 1 050 350 14

5 Ander Tamás Kazincbarcikai V. 1990.05.05 0272 562 484 1 046 342 15

6 Földvári Levente Rákoshegyi VSE 1990.05.05 1731 518 527 1 045 341 13

7 Németh László Soproni Sörgurítók 1989.11.01 0115 539 498 1 037 330 6

8 Dévényi Dániel Péti MTE 1990.08.13 1831 527 497 1 024 327 5

9 Orbán Richárd Gravitáció TK 1990.05.22 0032 539 479 1 018 296 17

10 Oláh Tamás Kaposvári TK 1990.04.29 1624 514 494 1 008 327 14

11 Bíró Patrik Főv. Vízművek 1991.01.09 1190 532 476 1 008 310 16

12 Zsíros Olivér Egri Nyomda SE 1990.09.23 0964 521 461 982 293 16
 
 

Ifjúsági Összetett Egyéni Bajnokság 
 

  
Versenyző neve Egyesület neve Szül. 

dátum 
Vers. 

eng. sz.
1. napi 
ered-
mény 

2. napi 
ered-
mény 

Vége-
red-

mény 

Taro
lás 

Ü-
res 

1 Kiss Tamás ZTK - FMVAS 1984.06.29 1246 574 579 1 153 389 2

2 Bíró Norbert Szolnoki MÁV SE 1984.01.08 0189 556 584 1 140 388 6

3 Járfás Szilárd ZTK - FMVAS 1985.02.15 1248 588 548 1 136 390 2

4 Kéri Sándor Bp. Erőmű SE 1986.05.29 0937 558 547 1 105 354 4

5 Mogyorósi Péter Nyíregyházi TK 1985.07.16 0606 543 557 1 100 372 3

6 Kisházy Norbert ATTALA SE 1987.09.21 1088 542 553 1 095 353 8

7 Horváth Attila Horváth TK 1987.04.27 1410 550 539 1 089 372 4

8 Kovács Gábor FTC 1985.09.07 0347 554 527 1 081 347 6

9 Rudolf Balázs Soproni Sörgurítók 1985.03.04 1941 533 546 1 079 355 6

10 Császár Tamás PMSE-AH 1988.06.25 0529 536 542 1 078 371 9

11 Hűvős Zsolt Ceglédi VSE 1987.11.02 1806 527 542 1 069 369 3

12 Juhász Csaba Oroszlányi SZE 1985.12.03 1747 538 492 1 030 344 13
 
Köszönjük a résztvevőknek, gratulálunk az eredményekhez! 

Versenybizottság 
 


